
                             令和６年(2024 年)６月３日 

 

 

ＨＰをご覧の中学３年生・保護者のみなさま  

                               長野県赤穂高等学校長 

 

令和６年度「中学生体験入学」の実施について（ご案内） 

 

 向暑の候、貴職におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、日頃から、

本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、中学３年生を対象とした体験入学を下記のとおり実施いたします。 

 参加を希望される皆さんは中学校の先生にご相談ください。 

 

 

記 

 

１ 日  時  【商業科体験入学】 

         令和６年８月 26 日（月） ① 8：50～11：35（宮田村以北の中学校対象） 

                      ②12：50～15：35（駒ヶ根市以南の中学校対象） 

        【普通科体験入学】 

         令和６年８月 27 日（火）  8：30～11：40 

             ８月 28 日（水）  8：30～11：40 

 

２ 会  場  長野県赤穂高等学校  駒ヶ根市赤穂 11041 の 4 

 

３ 申込みに  中学校でとりまとめ、別添の体験入学申込書に必要事項を入力し、以下のとお 

ついて   り提出してください。 

        (1) 申込締切日  令和６年７月 10 日(水) 

                (2) 申込送付先  kura830@m.nagano-c.ed.jp 

 

４ そ の 他   ・体験入学当日の詳細については、講座名簿等とともに７月下旬までに各中 

学校へ送付します。 

        ・その他につきましては別紙実施要項でご確認ください。 

        ・商業科、普通科の両方の体験入学への参加も可能です。 

・ご不明な点等ございましたら下記担当までお問い合わせください。 

（問合せ先） 

長野県赤穂高等学校 

 担当 倉澤 克弥（教頭） 

    渋谷 圭史（教務主任） 

 TEL：0265-82-3221 FAX：0265-81-1251 

 E-mail：akaho-hs@pref.nagano.lg.jp 

対象中学校は要項で

ご確認ください。 

mailto:kura830@m.nagano-c.ed.jp

